SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

 TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /TM-KSBT
Thái Nguyên, ngày       tháng 10  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc tiếp nhận báo giá để tham khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán cho

gói thầu: “Tuyên truyền các chương trình y tế trên Báo và PTTH tỉnh Thái

Nguyên năm 2025”

  Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh Thái Nguyên

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán cho gói thầu: “Tuyên truyền các

chương trình y tế trên Báo và PTTH tỉnh Thái Nguyên năm 2025”. (chi tiết tại

phụ lục 01 đính kèm).

1. Hồ sơ báo giá gồm:

- Hồ sơ (theo mẫu gửi kèm): 01 bộ, bản giấy có ký tên, đóng dấu đỏ. Đơn

giá trong báo giá đã bao gồm tiền thuế và các khoản chi phí liên quan. Báo giá

có giá trị trong vòng 60 ngày kể từ ngày gửi báo giá.

2. Thời gian nhận báo giá:

- Từ 17h00’ ngày 24/10/2025 đến 11h00 ngày 28/10/2025.

3. Địa chỉ nhận báo giá:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên  Địa chỉ: Số 971,

Đường Dương Tự Minh - Phường Phan Đình Phùng - tỉnh Thái Nguyên. Email:

tochucytdp@gmail.com

- Số điện thoại liên hệ: 02083 359 328.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- wepsite: ttkiemsoatbenhtat.thainguyen.vn;

- Lưu:VT, TT.GDSK.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

mailto:tochucytdp@gmail.com

2

Phụ lục 01

(Kèm theo thư mời chào giá số:        /TM-KSBT ngày     /10/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng

Khung

giờ/diện tích

đăng tải

Kênh

phát/miền đăng

tải

1

Xây dựng và phát sóng chuyên

mục Truyền hình “Sức khỏe và

đời sống”.

Thời lượng : 10 phút/cm

Chuyên

mục
08 21h -22h TN1

2

Xây dựng và phát sóng chuyên

mục phát thanh “Sức khỏe và

đời sống”.

Thời lượng 10 phút/cm

Chuyên

mục
09 11h – 12h

Hệ FM, tần số

106,5 MHZ

3
Đăng tải Chuyên mục Sức khỏe

và đời sống  trên Báo in

Chuyên

mục
08 ¼ trang báo in Báo in

4

Xây dựng và phát sóng phóng

sự chuyên đề an toàn thực

phẩm.

Thời lượng: 10 phút

Phóng sự 01 21h-22h TN1

5

Xây dựng và phát sóng phóng

sự chuyên đề phòng chống

HIV/AIDS

Thời lượng: 10 phút/ps

Phóng sự 02 20h-21h TN1

6

Sản xuất và phát sóng chương

trình Giao lưu trực tuyến trên

Báo điện tử

Chương

trình
01 20 phút

https/baothaingu

yen.vn

7
Đăng tải chuyên mục Phòng

chống HIV/AIDS trên Báo in

Chuyên

mục
02 1/5 trang Báo in

 Tổng 07 mục

3

Mẫu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

Địa chỉ: Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Phan Đình Phùng - tỉnh Thái

Nguyên.

Đơn vị báo giá:..........................................................................................

Địa chỉ:.........................................................................................................

Mã số thuế:...................................................................................................

Điện thoại:....................................................................................................

Căn cứ Thư mời chào giá số        /TM-KSBT ngày     /10/2025 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc tiếp nhận báo giá để tham

khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán gói thầu: ……………………….. Đơn vị

chúng tôi xin báo giá, cụ thể như sau:

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng

Khung

giờ/diện

tích đăng

tải

Kênh

phát/miền

đăng tải

Đơn

giá

Thành

tiền

1

2

 Cộng

Bằng chữ:…………………………………………………………..

- Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các khoản chi phí liên quan. Báo giá có giá

trị trong vòng 60 ngày kể từ ngày gửi báo giá

                                                                      ………., ngày     tháng      năm 2025

                                                                                           ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

                                                                                    ( Ký đóng dấu, ghi rõ họ tên)

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T16:52:26+0700
	Thái Nguyên
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T18:16:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T18:16:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T18:16:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T18:17:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T18:17:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T18:17:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!